
Stránka 1 z 14 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
24. schůze Rady města  

konané dne 7.10.2019 

 
352/24/RM/2019 Zahájení a schválení programu 24. schůze Rady města Uh. Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
program 24. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

353/24/RM/2019 Zpráva o hospodaření zřízených, založených a spolupracujících organizací 
  
I. Rada města schvaluje 
návrh na oddělené hlasování o bodu č. II. 7 dle návrhu Ing. Durďáka. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

354/24/RM/2019 Zpráva o hospodaření zřízených, založených a spolupracujících organizací 
 
I. Rada města bere na vědomí 

1. Dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správců za I. pololetí 2019. 

2. Dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací v I. pololetí 2019. 

3. Dosažené výsledky hospodaření obchodních společností s významným podílem města 
a obecně prospěšných společností za rok 2018. 

4. Přehled práv a povinností příspěvkových organizací města Uherské Hradiště vůči svému 
zřizovateli, dle přílohy důvodové zprávy. 
 

II. Rada města schvaluje 
Výplatu odměny ředitelům/ředitelkám příspěvkových organizací: 

1. Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, 
IČ 000 92 100, 

2. Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, 
IČ 008 36 265, 

3. Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo 
náměstí 480, IČ 000 94 846, 

4. Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Velehradská třída 714, IČ 000 92 118, 

5. Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 708 19 173, 
6. Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860, 

IČ 712 34 187, 
7. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské 

Hradiště, Svatováclavská 943, IČ 709 93 360, 
8. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 

Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 704 36 070, 
9. Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Za Alejí 1072, IČ 704 36 177, 
10. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Sportovní 777, IČ 704 35 651, 
11. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem 

Uherské Hradiště, Větrná 1063, IČ 704 36 169, 
12. Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 

Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ 709 93 343, 



Stránka 2 z 14 
 

13. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, 
p.o., se sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 709 93 327, 

14. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Purkyňova 494, IČ 750 89 602, 

za I. pololetí 2019 dle předloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

355/24/RM/2019 Zpráva o hospodaření zřízených, založených a spolupracujících organizací 
 
I. Rada města schvaluje 
Výplatu odměny ředitelům/ředitelkám příspěvkových organizací: 

1. Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, IČ 720 63 904 

za I. pololetí 2019 dle předloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

356/24/RM/2019 Výpověď Memoranda o spolupráci se Zlínským krajem v oblasti spolupráce při 
realizaci projektu KAP ZK  
 
I. Rada města schvaluje 
výpověď Memoranda o spolupráci č. D/2175/2017/STR uzavřeného mezi Zlínským krajem a městem 
Uherské Hradiště v oblasti spolupráce při realizaci projektu KAP, a to z důvodu změny příjemce 
a realizátora projektu Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II., dle předloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

357/24/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení v Domě s chráněnými 
byty, Štefánikova 1284, Uherské Hradiště 
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 7 o velikosti 2+kk v Domě s chráněnými byty, 
Štefánikova 1284, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města Uherské 
Hradiště č. 567/36/2012 ze dne 28. 2. 2012 v následujícím pořadí: 

1. J░░ a A░░ V░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. M░░░░ a V░░ Z░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

358/24/RM/2019 Veřejná "vánoční sbírka" 2019 pro Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež TULiP 
  
I. Rada města schvaluje 
konání veřejné sbírky za charitativním účelem pro Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež TULiP, 
Nádražní 29, 68601 Uherské Hradiště, IČO 44018886, ve dnech 29. 11. 2019 - 30. 12. 2019 formou 
pokladniček umístěných na území města Uherské Hradiště. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 
 
 



Stránka 3 z 14 
 

359/24/RM/2019 Deklarace podpory města pro tvorbu sítě sociálních služeb ve Zlínském kraji na rok 
2021  
 
I. Rada města souhlasí 
s podporou rozvoje sociální služby xxx, ID xxx, nad rámec stávající kapacity v Základní síti v roce 
2020 a finanční podporou dle možností rozpočtu města na rok 2021 na sociální oblast. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

360/24/RM/2019 Obecně závazná vyhláška č. 4/2019 o stanovení systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem 
  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat 
obecně závaznou vyhlášku č. 4/2019 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem, s účinností 
od 01.01.2020. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

361/24/RM/2019 Vyhodnocení záměrů města I. 
 
I. Rada města schvaluje 
návrh na oddělené hlasování o bodu č. II. 2. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

362/24/RM/2019 Vyhodnocení záměrů města I. 
 
I. Rada města schvaluje 
pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 01 o výměře 28,53 m2 
a č. 02 o výměře 2,18 m2, vše o celkové výměře 30,71 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 41, 
Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 54/1 v k.ú. Uherské Hradiště, 
v následujícím pořadí: 

1. paní Ing. Dagmar Filípkové, Polní 881, 687 24 Uherský Ostroh-Ostrožské Předměstí,  
IČ 461 97 311, s výší nájmu 6 000 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování prodejny s rostlinnou kosmetikou značky Yves 
Rocher (formou čisté franšízy) 

2. společnosti RASTY, spol. s r.o., Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 292 36 843, s výší 
nájmu 6 000 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, 
za účelem zřízení a provozování vinotéky a prodejny s dárkovými předměty 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

363/24/RM/2019 Vyhodnocení záměrů města I. 
 
I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory nesloužící podnikání č. 505 o výměře 
15,32 m2 a č. 506 o výměře 11,78 m2, vše o celkové výměře 27,1 m2, umístěné v V. NP budovy 
č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je na pozemcích st. p. č. 145 
a st. p. č. 146/3, oba v k.ú. Uherské Hradiště, panu Bc. Š░░░░ G░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , s výší nájmu 300 Kč/m2/rok s tím, že stane-li se nájemce v průběhu 
platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 
pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou, za účelem využití jako skladové prostory 



Stránka 4 z 14 
 

2. prominutí nájemného dle Nájemní smlouvy č. 2019/0334/SMM/SP ze dne 10.5.2019, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 21.06.2019, za období 15.07. - 31.12.2019, v celkové výši 13 692 Kč, 
společnosti Bar7 s.r.o., nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, IČ 058 89 391, z důvodu nevyužití 
předmětu nájmu 

3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu uložení vodoměrné šachty 
o velikosti 1,2 x 0,9 x 2,1m včetně domovního rozvodu vody v celkové délce cca 17 bm do-na část 
pozemku p. č. 3270/4 v k.ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemky za účelem 
umístění, provozování, provádění oprav a údržby vodoměrné šachty včetně domovního rozvodu 
vody, pro oprávněnou společnost VINAŘSTVÍ ROCHŮZ s.r.o., Masarykovo náměstí 34, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 489 06 336, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
a 1 000 Kč/m2 (šachta) + aktuální sazba DPH, na dobu určitou po dobu životnosti stavby bez 
č.p./č.e., která je součástí pozemku st. p. č. 2386 v k.ú. Mařatice, s tím, že při realizaci přípojky 
nebudou poškozeny kořeny vzrostlých dřevin na pozemku města a v blízkosti kořenů dřevin bude 
výkop prováděn ručně 

4. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování 
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelu NN v celkové délce  
cca 75 bm do-na část pozemku p. č. 793/11 v k.ú. Sady, včetně práva provádět na distribuční 
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, 
včetně jejího odstranění, pro oprávněnou společnost E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze  
v případech stanovených zákonem, s tím, že komunikace bude v rámci trasy narušena minimálně 
a bude uvedena do původního stavu 

5. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování 
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN v celkové délce 
cca 11 bm a 1 ks kabelové skříně do-na části pozemku p. č. 902/2 v k.ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, 
jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace 
nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou společnost 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 
IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň) 
+ aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených 
zákonem, s tím, že pojistková skříň bude umístěna mimo kořenovou zónu vzrostlých stromů  
tj. mimo průmět jejich koruny a co nejdál od stávající zaužívané příjezdové cesty, kabel pod cestou 
 je nutné uložit do chráničky minimálně 1 m pod niveletu cesty 
 

II. Rada města neschvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 01 o výměře 28,53 m2 
a č. 02 o výměře 2,18 m2, vše o celkové výměře 30,71 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 41, 
Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 54/1 v k.ú. Uherské Hradiště, 
v následujícím pořadí: 

1. společnosti RASTY, spol. s r.o., Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 292 36 843, 
s výší nájmu 6 000 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou, za účelem zřízení a provozování vinotéky a prodejny s dárkovými předměty 

2. paní Ing. Dagmar Filípkové, Polní 881, 687 24 Uherský Ostroh-Ostrožské Předměstí,  
IČ 461 97 311, s výší nájmu 5 100 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování prodejny s rostlinnou kosmetikou značky Yves 
Rocher (formou čisté franšízy) 



Stránka 5 z 14 
 

2. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 01 o výměře 28,53 m2  
a č. 02 o výměře 2,18 m2, vše o celkové výměře 30,71 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 41, 
Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 54/1 v k.ú. Uherské Hradiště, 
v následujícím pořadí: 

1. paní Ing. Dagmar Filípkové, Polní 881, 687 24 Uherský Ostroh-Ostrožské Předměstí, 
IČ 461 97 311, s výší nájmu 5 100 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování prodejny s rostlinnou kosmetikou 
značky Yves Rocher (formou čisté franšízy) 

2. společnosti RASTY, spol. s r.o., Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 292 36 843,  
s výší nájmu 6 000 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou, za účelem zřízení a provozování vinotéky a prodejny s dárkovými předměty 
 

III. Rada města uděluje 

1. souhlas s podnájmem prostor č. 1.15 o výměře 13,11 m2, č. 1.16 o výměře 16,96 m2, č. 1.17 
o výměře 9,40 m2, č. 1.18 o výměře 15,00 m2, č. 1.19 o výměře 4,93 m2, č. 1.20 o výměře 
1,45 m2 a č. 1.21 o výměře 2,00 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 1533, Studentské náměstí, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/3 v k.ú. Mařatice, společnosti 
EDUHA s.r.o., Studentské náměstí 1535, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 276 80 657, pro  
Diakonii ČCE-středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 652 67 991 
a současně ruší stávající souhlas s podnájmem pro Sociální služby Uherské Hradiště, p.o., 
Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 000 92 096 
 

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
udělit 

1. souhlas s článkem II. Smlouvy o zúžení rozsahu společného jmění manželů, uzavřené dne 
14.05.2019, mezi Ing. R░░░░ N░░░░ a J░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , spočívajícího v přechodu budoucího výlučného vlastnictví k bytu č. 8, o velikosti 4+kk, 
nacházející se v domě č. p. 1260, Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí pozemků 
st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, na paní J░░ N░░░░ ░ , včetně 
přechodu práv a závazků vyplývajících ze Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy 
č. S-0000233/SMM 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

364/24/RM/2019 Vyhodnocení záměrů města II. 
 
I. Rada města schvaluje 

1. Pronájem a následné uzavření smlouvy na 1 ks výkladního prostoru, třetího ze vstupu 
z Masarykova náměstí, umístěného na budově č. p. 33, Protzkarova, Uherské Hradiště, která 
je součástí pozemku st. p. č. 46 v k.ú. Uherské Hradiště, panu Hynku Presovi, Huštěnovice 347, 
687 03 Huštěnovice, IČ 494 74 502, s výší nájmu 24 000 Kč/rok s tím, že stane-li se nájemce 
v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 
pronajímateli a nájem se automaticky zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, za účelem umístění reklamního sdělení k realitní činnosti. 

2. Ujednání, které se bude nově vkládat do smluv o zřízení věcného břemene na pozemcích 
ve vlastnictví města Uherské Hradiště s vlastníky komunikačních sítí poskytujících 
telekomunikační, internetové a datové služby, v tomto znění: 

V případě investiční akce povinného: 

 která nastane v průběhu 10 let od provedení vkladu práva odpovídajícího služebnosti 
týkajícího se stavby či její části do katastru nemovitostí (dále jako "vklad práva") a 

 kterou by bylo zasaženo do trasy předmětné stavby či její části a 

 která by spočívala v opravách nebo nové výstavbě a 



Stránka 6 z 14 
 

 která se bude realizovat v souladu s právními předpisy (zejména zákonem č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)) 

provede oprávněný: 

1. v období prvních 5 let po provedení vkladu práva, v dohodnuté lhůtě a v nezbytném 
rozsahu, přeložení této stavby či její části, popř. jiné stavebně technické opatření na 
náklady povinného, a to včetně veškerých nákladů spojených s výmazem a s následným 
vkladem služebnosti do katastru nemovitostí, bude-li to třeba; 

2. v období dalších 5 let (tj. 6. - 10. rok) po provedení vkladu práva, v dohodnuté lhůtě 
a v nezbytném rozsahu, přeložení této stavby či její části, popř. jiné stavebně technické 
opatření na vlastní náklady, a to včetně veškerých nákladů spojených s výmazem 
a s následným vkladem služebnosti do katastru nemovitostí, bude-li to třeba. 

Povinný se v této souvislosti zavazuje, že pokud to bude technicky možné, umožní oprávněnému 
umístění přeložení stavby na jím vlastněných pozemcích, kdy cena za zřízení takové služebnosti 
bude pokryta cenou za zřízení služebnosti dle této smlouvy. 
Investiční akcí dle tohoto odstavce není myšlena výsadba zeleně. 

3. V souvislosti s nabytím pozemků p. č. 255/2 o celkové výměře 6 m2, p. č. 255/3 o celkové výměře 
479 m2, p. č. 255/7 o celkové výměře 197 m2 a st. p. č. 518/1 o celkové výměře 3 m2, vše  
v k.ú. Sady, od společnosti GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ 272 95 567, zřízení věcných břemen na inženýrské sítě a přístup k regulační stanici s tím, že 
věcná břemena na inženýrské sítě budou zřízena v šíři ochranného pásma ve smyslu zákona 
č. 458/2000 Sb., ve znění předpisů následujících,  jednorázová úplata bude činit 100 Kč 
+ příslušná sazba DPH (pro každé zařízení, STL, VTL, NTL, kabel NN, přístup k regulační stanici) 
 a veškeré náklady uhradí oprávněný z věcných břemen. 
 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 255/2 o celkové výměře 6 m2, 
p. č. 255/3 o celkové výměře 479 m2, p. č. 255/7 o celkové výměře 197 m2 a st. p. č. 518/1 
o celkové výměře 3 m2, vše v k.ú. Sady, od společnosti GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, za celkovou kupní cenu dle Znaleckého posudku 
č. 4506-491-2019 ze dne 31.07.2019 a dle Znaleckého posudku č. 4506-491-2019 – doplňku 
č. 1 ze dne 03.09.2019, tj. 277 600 Kč + příslušná sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování znaleckého posudku uhradí 
město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471. 

2. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 277/12 o celkové výměře 2 425 m2 
a na pozemek  p. č. 258/2 o celkové výměře 3 185 m2, oba v k.ú. Sady, od pana I░░░ J░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu 120 Kč/m2 s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471. 
 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města zrušit 

1. Usnesení č. 446/26/ZM/2018/Veřejný ze dne 03.09.2018 v odst. I. v bodě 6., a to ve znění: 
Zastupitelstvo města schvaluje 
nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 277/12 o celkové výměře 2 425 m2 
v k.ú. Sady, od pana I░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za 
kupní cenu 100 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471.  

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 
 
 



Stránka 7 z 14 
 

365/24/RM/2019 Převod bytů v bytovém domě č.p. 911, 912, 913 ul. Průmyslová, Uherské Hradiště, 
e-aukce 
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 911/3 vymezenou podle 
občanského zákoníku, byt o velikosti 55,57 m2 ve 2. NP budovy č.p. 911, 912, 913 (bytový dům), 
která je součástí pozemku p. č. st. 1505/1 (zastavěná plocha a nádvoří), včetně  spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5557/185028 na společných částech nemovité věci vše v k.ú. Uherské Hradiště, 
do vlastnictví společnosti ALTECH, spol. s r.o., se sídlem Bánov 479, PSČ 687 54, IČ 463 44 861, 
zastoupené jednatelem společnosti Ing. Antonínem Machalou, za kupní cenu 1 740 000 Kč, 
ve znění uvedeném v Příloze č. 1. 

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 911/9 vymezenou podle 
občanského zákoníku, byt o velikosti 55,60 m2 v 5. NP budovy č.p. 911, 912, 913 (bytový dům), 
která je součástí pozemku p. č. st. 1505/1 (zastavěná plocha a nádvoří), včetně  spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5560/185028 na společných částech nemovité věci vše v k.ú. Uherské Hradiště, 
do vlastnictví░░░ T░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za kupní 
cenu 1 750 000 Kč, ve znění uvedeném v Příloze č. 2. 

3. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 912/3 vymezenou podle 
občanského zákoníku, byt o velikosti 53,59 m2 ve 2. NP budovy č.p. 911, 912, 913 (bytový dům), 
která je součástí pozemku p. č. st. 1505/1 (zastavěná plocha a nádvoří), včetně  spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5359/185028 na společných částech nemovité věci vše v k.ú. Uherské Hradiště, 
do vlastnictví░░░ P░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu 
1 800 000 Kč, ve znění uvedeném v Příloze č. 3. 

4. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 912/8 vymezenou podle 
občanského zákoníku, byt o velikosti 52,08 m2 ve 4. NP budovy č.p. 911, 912, 913 (bytový dům), 
která je součástí pozemku p. č. st. 1505/1 (zastavěná plocha a nádvoří), včetně  spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5208/185028 na společných částech nemovité věci vše v k.ú. Uherské Hradiště, 
do vlastnictví společnosti ALTECH, spol. s r.o., se sídlem Bánov 479, PSČ 687 54, IČ 463 44 861, 
zastoupené jednatelem společnosti Ing. Antonínem Machalou, za kupní cenu 1 920 000 Kč, 
ve znění uvedeném v Příloze č. 4. 

5. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 913/4 vymezenou podle 
občanského zákoníku, byt o velikosti 55,20 m2 ve 3. NP budovy č.p. 911, 912, 913 (bytový dům), 
která je součástí pozemku p. č. st. 1505/1 (zastavěná plocha a nádvoří), včetně  spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5520/185028 na společných částech nemovité věci vše v k.ú. Uherské Hradiště, 
do vlastnictví R░░░░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za kupní cenu 1 750 000 Kč, 
ve znění uvedeném v Příloze č. 5. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

366/24/RM/2019 Záměry města I. 
 
I. Rada města schvaluje 
návrh na oddělené hlasování o bodu č. III. 1. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

367/24/RM/2019 Záměry města I. 
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 2017/0081/SMM 
ze dne 20.02.2017, týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 22,94 m2, umístěných v budově 
bez č. p./č. e., Verbířská, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 721/6 
v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a spolkem Vinaři Mařatice z.s., Vinohradská 850, 686 05 
Uherské Hradiště-Mařatice, IČ 670 06 981, spočívajícího ve změně čl. III. Doba nájmu, a to z doby 
určité do 28.02.2020 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 



Stránka 8 z 14 
 

2. převod stavby splaškové kanalizace umístěné na částech pozemků p. č. 65/5 v délce 
cca 154,5 bm, p. č. 1685/2 v délce cca 19 bm, p. č. 979/9 v délce cca 16,6 bm, p. č. 979/10 v délce 
cca 14 bm, p. č. 979/11 v délce cca 8,5 bm, p. č. 979/12 v délce cca 7,7 bm, p. č. 979/13 v délce 
cca 7,3 bm  a p. č. 979/14 v délce cca 14 bm, vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště včetně 
6 ks šachet umístěných na částech pozemku p. č. 65/5, 1 ks šachty umístěné na části pozemku 
p. č. 979/9, 1 ks šachty umístěné na části pozemku p. č. 979/14 a 1 ks šachty umístěné na části 
pozemku p. č. 979/10, vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, vybudované v rámci akce 
"Jarošov - odkanalizování ul. Před Branou" 

3. pronájem části pozemku p. č. 536/7 o výměře cca 99 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště 

4. výpůjčku části pozemku p. č. 536/1 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

5. pronájem částí pozemků p. č. 653/1 o výměře cca 6,5 m2, p. č. 653/17 o výměře cca 94,9 m2, 
p. č. 653/20 o výměře cca 22,9 m2 a p. č. 1581 o výměře cca 143,5 m2, vše v k.ú. Uherské 
Hradiště a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem vybudování 5 veřejných parkovacích míst 
na částech pozemků p. č. 653/1, p. č. 653/17, p. č. 653/20 a p. č. 1581, vše v k.ú. Uherské Hradiště 

6. výpůjčku částí pozemku p. č. 544/206 o výměře cca 288 m2 a o výměře cca 54 m2 v k.ú. Uherské 
Hradiště 
 

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. převod pozemku st. p. č. 1013 o celkové výměře 603 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

2. převod části pozemku p. č. 2055/2 o výměře cca 58 m2 v k.ú. Mařatice 

3. převod pozemku p. č. 3023/87 o celkové výměře 53 m2 a části pozemku p. č. 2055/2 o výměře 
cca 50 m2, oba v k.ú. Mařatice 

4. převod části pozemku p. č. 783/1 o výměře cca 90 m2 a podílu o velikosti id. 1/3 k pozemku 
p. č. 775/6 o celkové výměře 55 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

5. převod části pozemku p. č. 536/1 o výměře cca 16 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

6. pronájem části pozemku p. č. 536/1 o výměře cca 16 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

7. výpůjčku částí pozemku p. č. 536/1 o celkové výměře cca 40 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště 

8. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2014/0725/SMM ze dne 03.11.2014, týkající se 
pronájmu částí pozemků p. č. 110/15, p. č. 954/8, p. č. 544/193, p. č. 777/1 a p. č. 365/4, vše 
v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem Ludvíkem Stloukalem, Jana Blahoslava 371, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 100 94 067, spočívajícího v prodloužení doby nájmu o dalších 5 let, 
tj. do 03.11.2024 

9. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu č. 2017/0507/SMM ze dne 
28.08.2017, týkající se udělení souhlasu s realizací investiční akce "Bytový dům Východ" na 
částech pozemků p. č. 3139/1, p. č. 3061/1 a p. č. 3061/12, vše v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  
a společností Real16 Creation s.r.o., Pivovarská 273, 686 01 Uherské Hradiště-Jarošov,  
IČ 046 62 288, spočívajícího ve změně termínu uvedeného v bodě 4.4, a to tak, že po změně zní 
"stavebník se zavazuje dokončit investiční akci do 18.07.2023" 
 

III. Rada města schvaluje 
ke zveřejnění 

1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu č. 2016/0670/SMM ze dne 16.11.2016, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471 a společností MANAG development, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926, 
spočívajícího v doplnění Přílohy č. 3 v Článku II. v odst. 1., dále v prodloužení termínů uvedených 
v Článku III. v odst. 5., a to z termínu nejpozději do 31.12.2019 (dokončení stavby), na termín 
nejpozději do 30.06.2022 a z termínu nejpozději do 31.10.2018 (nabytí právní moci stavebního 
povolení), na termín nejpozději do 31.12.2020, a v prodloužení doby určité uvedené v Článku III. 
v odst. 7., a to z doby určité do 31.12.2019 (právo stavebníka provést stavbu) na dobu určitou 
do 30.06.2022 



Stránka 9 z 14 
 

2. uzavření Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 2009/1357/SMM ze dne 06.01.2010, ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 29.03.2017, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností MANAG development, a.s., Zarámí 92, 
760 01 Zlín, IČ 023 02 926, spočívajícího ve změně čl. VI. Práva a povinnosti smluvních stran 
v odst. 1., a to ve zúžení závazku o vybudování malé okružní křižovatky a úpravy křižovatek, 
doplnění podmínky vybudování dětského hřiště a v prodloužení původní lhůty 10 let od podpisu 
kupní smlouvy, a to do doby do 30.06.2022, dále ve změně čl. VII. Ostatní ustanovení v odst. 2., 
a to ve zúžení závazku o vybudování malé okružní křižovatky a úpravy křižovatek, doplnění 
podmínky vybudování dětského hřiště a v prodloužení původní lhůty 10 let ode dne podpisu kupní 
smlouvy, a to do doby do 30.06.2022 

3. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o zřízení zástavního práva k nebytovým prostorům 
č. 2009/1353/SMM ze dne 06.01.2010, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 16.04.2015, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
(zástavní věřitel), společností MANAG správní, a.s., Kaštanová 489/34, 620 00 Brno-Brněnské 
Ivanovice, IČ 276 98 131 (zástavce) a společností MANAG development, a.s., Zarámí 92, 760 01 
Zlín, IČ 023 02 926 (dlužník zajištěné pohledávky), spočívajícího ve změně subjektů 
ze společnosti MANAG správní, a.s., Kaštanová 489/34, 620 00 Brno-Brněnské Ivanovice, 
IČ 276 98 131, nově na společnost MANAG invest, a.s., Kaštanová 489/34, 620 00 Brno-Brněnské 
Ivanovice, IČ 276 98 131, ve změně čl. I. Zajišťovaná pohledávka v odst. I.3., a to ve změně 
termínu dokončení stavby s odkazem na kupní smlouvu z původního nejdéle do 10 let od podpisu 
kupní smlouvy, nově na termín nejpozději do 30.06.2022, ve zúžení závazku o vybudování malé 
okružní křižovatky a úpravy křižovatek a doplnění podmínky vybudování dětského hřiště 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

368/24/RM/2019 Nakládání s bytovým fondem 
  
I. Rada města schvaluje 

1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby 
č. 7, o velikosti 1+kk, výměře 30,08 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1276, 
ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské 
Hradiště, základní výše nájemného 36 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 
2 500 Kč, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města, v pořadí: 

1.  M░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. Z░░░ O░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 2+1, výměře 97,01 m2, 
umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 403, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p.č. 559, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v Kč/m2/měsíc, 
v pořadí: 

1. L░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá 
částka  100 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; 
dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

2. L░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá 
částka  91 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; 
dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 3+1, výměře 105,43 m2, 
umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 372, ul. J. Lucemburského, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p.č. 522, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného 
v Kč/m2/měsíc, v pořadí: 



Stránka 10 z 14 
 

1. L░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá 
částka  91 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; 
dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

2. M░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá 
částka  91 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; 
dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

3. M░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá 
částka  86 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; 
dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 3+1, výměře 71,61 m2, 
umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 431, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p.č. 581, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v Kč/m2/měsíc, 
v pořadí: 

1. E░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a R░░░░ ░ 
S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá 
částka  110 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; 
dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

2. M░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá 
částka  108 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; 
dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

3. L░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá 
částka  100 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; 
dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

5. Uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt č. 9 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+1, výměře 44,60  m2, umístěný ve III.  NP bytového domu č.p. 1277, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní M░░░░ 
B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na dobu určitou 2 roky, výše 
nájemného 36 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry) a každoročního zvyšování nájemného 
z bytu o  průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené 
osoby. 

6. Uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt č. 3 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+kk, výměře 31,80  m2, umístěný ve II.  NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní J░░░ A░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,  na dobu určitou 2 roky, výše 
nájemného 36 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry) a každoročního zvyšování nájemného 
z bytu o  průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené 
osoby. 

7. Uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt č. 19 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
2+1, výměře 56,30  m2, umístěný ve III.  NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s manžely G░░░░ 
a L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  na dobu určitou 
2 roky, výše nájemného 36 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry) a každoročního zvyšování 
nájemného z bytu o  průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově 
vymezené osoby.  

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 
 
 
 
 



Stránka 11 z 14 
 

369/24/RM/2019 Operační plán zimní údržby 
 
I. Rada města schvaluje 
Operační plán zimní údržby místních komunikací v Uherském Hradišti na zimní období 2019 - 2020, 
včetně příloh č. 1 až 8.   

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

370/24/RM/2019 Nařízení města o zajištění schůdnosti a o neudržovaných úsecích místních 
komunikací a chodníků 
 
I. Rada města vydává 
s účinností od 1.11.2019 Nařízení č. 3/2019 o zajištění schůdnosti a o neudržovaných úsecích 
místních komunikací a chodníků. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

371/24/RM/2019 Veřejná zakázka Rekonstrukce sportovního areálu sídliště Mojmír, Uherské Hradiště 
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Rekonstrukce sportovního areálu sídliště 
Mojmír, Uherské Hradiště", provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení. 
Vybraný účastník: společná nabídka SPORTECH CZ S.E., IČO: 29266793, Újezd 450/40, 
118 00 Praha - Malá Strana a SPORT Construction a.s., IČO: 27752771, Jindřišská  2092/28, 
Nové Město, 110 00 Praha 1  s nabídkovou cenou 27 696 240, 74 Kč bez DPH, 
33 512 451,30 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem - společná nabídka SPORTECH CZ S.E., 
IČO: 29266793 a SPORT Construction a.s., IČO: 27752771, v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu s návrhem smlouvy 
o dílo ze zadávací dokumentace. 
 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

372/24/RM/2019 Veřejná zakázka "Hradiště chytře - využití konceptu Smart City a navazujících 
strategií k udržitelnému rozvoji města Uherské Hradiště" 
 
I. Rada města schvaluje 

1. Vyloučení účastníků zadávacího řízení na služby "Hradiště chytře  - využití konceptu Smart City 
a navazujících strategií k udržitelnému rozvoji města Uherské Hradiště", provedeného 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zjednodušené 
podlimitní řízení: 

 Dílčí část č. 5: KA07 - Strategie rozvoje kulturních a kreativních průmyslů, účastník 
M. C. Triton, spol. s r.o., IČO: 46922005, Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, neboť 
nabídku řádně neobjasnil (§ 48 odst. 2, písm. b  zákona). 

 Dílčí část č. 7: KA09 - Koncepce rozvoje cestovního 
ruchu, účastník M.C. Triton, spol. s r.o., IČO: 46922005, Evropská 846/176a, 160 00 
Praha 6, z důvodu odstoupení z účasti v zadávacím řízení. 



Stránka 12 z 14 
 

 Dílčí část č. 7: KA09 - Koncepce rozvoje cestovního ruchu, účastník CE Traffic, a.s., 
Prvního pluku 321/8a, 186 00 Praha 8 - Karlín, z důvodu nesplnění 
povinnosti zaknihování akcií (§ 48 odst. 9 zákona). 

2. Výsledek zadávacího řízení na služby "Hradiště chytře  - využití konceptu Smart City 
a navazujících strategií k udržitelnému rozvoji města Uherské Hradiště", provedeného 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zjednodušené 
podlimitní řízení: 

 Dílčí část č. 1: KA02 - Strategie  Smart City, společná nabídka 
Opus Consulting s.r.o., IČO 04647084, Lidická 700/19, 602 00 Brno a Gatum 
Advisory s.r.o., IČO 04153499, Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1 s nabídkovou cenou 
289 000 Kč bez DPH, 349 690 Kč s DPH. 

 Dílčí část č. 7: KA09 - Koncepce rozvoje cestovního ruchu, vybraný účastník KPMG 
Česká republika, s.r.o., IČO: 00553115, Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8, s nabídkovou 
cenou 520 000 Kč bez DPH, 629 200 Kč s DPH. 

3. Uzavření smluv o dílo s vybranými účastníky:  

 dílčí část č. 1:  společná nabídka Opus Consulting s.r.o., IČO 04647084 a Gatum 
Advisory s.r.o., IČO 04153499, 

 dílčí část č. 7:  KPMG Česká republika, s.r.o., IČO: 00553115, 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v 
souladu s návrhy smluv o dílo na dílčí části č. 1 a 7 ze zadávací dokumentace. 
 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvám uzavřeným 
s vybranými dodavateli dle bodu I.3. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

373/24/RM/2019 Veřejná zakázka "Hradiště chytře - využití konceptu Smart City a navazujících 
strategií k udržitelnému rozvoji města Uherské Hradiště, dílčí část 3: KA04 - Koncepce rozvoje 
veřejného osvětlení" 
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek zadávacího řízení na služby "Hradiště chytře  - využití konceptu Smart City 
a navazujících strategií k udržitelnému rozvoji města Uherské Hradiště, dílčí 
část 3: KA04 - Koncepce rozvoje veřejného osvětlení", provedené podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení, vybraný účastník 
AŽD Praha s.r.o., IČO 48029483, Žirovnická 3146/2, 106 00 Záběhlice Praha 10 s nabídkovou 
cenou 1 185 000 Kč bez DPH, 1 433 850 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy s vybraným účastníkem AŽD Praha s.r.o., IČO 48029483. 
 

II. Rada města svěřuje 
Starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným 
dodavatelem dle bodu 1.2 tohoto usnesení, sjednaných v souladu se zákonem. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 
 
 



Stránka 13 z 14 
 

374/24/RM/2019 Čestné ocenění města Dům roku a Stavba roku 2018 
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
udělit čestné ocenění města Stavba roku 2018 Obnově hradeb v Kollárově ulici. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
udělit čestné ocenění města Dům roku 2018 "domům": 

1. Areálu Autospol - revitalizaci průmyslového areálu v Sadech. 

2. Rekonstrukci Základní umělecké školy na Mariánském náměstí. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

375/24/RM/2019 Pravidla pro půjčování vysoušečů 
  
I. Rada města schvaluje 
Pravidla pro půjčování vysoušečů. 

II. Rada města pověřuje 
zaměstnance města Uherské Hradiště zařazeného do městského úřadu, útvaru kanceláře starosty - 
pracoviště krizového řízení, k rozhodování o uzavírání a k podepisování smluv o výpůjčce vysoušečů 
a jejich dodatků podle Pravidel pro půjčování vysoušečů. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

376/24/RM/2019 Záštita města 
 
I. Rada města uděluje 
záštitu města akci "Slavnostní koncert k 80. výročí založení ZUŠ", který se uskuteční dne 20. listopadu 
2019 v Uherském Hradišti. 

II. Rada města poskytuje 
v rámci záštity města peněžitý dar ve výši 10 000 Kč, Základní umělecké škole Uherské Hradiště, 
IČ 46254323, se sídlem Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, PSČ 686 01, na organizaci akce 
"Slavnostní koncert k 80. výročí založení ZUŠ". 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

377/24/RM/2019 Příprava 7. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 
  
I. Rada města stanovuje 
7. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 21. října 2019 v 15:00 hodin do velkého sálu 
Reduty. 

II. Rada města navrhuje 
předběžný program 7. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště: 

1. Zahájení a schválení programu 
2. Složení návrhové komise 
3. Rozpočtové opatření města č. 10/2019 a 11/2019 
4. Obecně závazná vyhláška o stanovení systému nakládání s komunálním odpadem 
5. Vyhodnocení záměrů na převod byt. jednotek č. p. 911-913, ul. Průmyslová, e-aukcí 
6. Záměry města 
7. Udělení čestného ocenění Dům/Stavba roku 2018 
8. Zpráva o činnosti rady města 
9. Dotazy, připomínky a podněty 



Stránka 14 z 14 
 

10. Závěr 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

   

 


